Znak sprawy: CZMZ/2500/15/2020 Zyrardow, 24 czerwca 2020 .

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ (1)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zamodwien
publicznych (,,Ustawa™), w imieniu ,,Centrum Zdrowia Mazowsza Zachodniego™ Sp. z o. o.
ul. Limanowskiego 30, 96-300 Zyrardéw (,,Zamawiajacy”) udzielam wyjasnieri tresci
Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia (,,SIWZ”) w postepowaniu o udzielenie
zamoéwienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy:

»bielizny operacyjnej jednorazowej i odziezy jednorazowej”

Pytanie nr 1
Cze¢sé 1, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do osobnego pakietu, co

umozliwi wigkszej ilosci Wykonawcom ztozenie ofert konkurencyjnych cenowo, oraz dopusci zestaw
zgodny z PN EN 13795 o skladzie:

sklad ilosé rozmiar
serweta z przylepcem (laminat dwuwarstwowy o gramaturze min. 1 240x150
56g/m2, odporno$¢ na przenikanie cieczy min. 250cm H20)
serweta z przylepcem (laminat dwuwarstwowy o gramaturze min. 1 180x170
56g/m2, odpornos¢ na przenikanie cieczy min. 250cm H20)
serweta z przylepcem - przylepiec na szerszym boku (laminat 2 90x75

dwuwarstwowy o gramaturze min. 56g/m2, odpornos¢ na przenikanie
cieczy min. 250cm H20)

tasma medyczna 1 50x9
serweta na stol instrum. wzmocniona 1 190x150
serweta na stolik Mayo wzmocniona 1 145x80
serwetki do rak z niepylacej wikniny kompresowe;j Z 40x20

Opakowanie typu blister, z widoczna zawarto$cia, z etykieta tréjdzielng typu TAG z min. 2 odcinkami
do wklejenia do dokumentacji medycznej pacjenta.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 2

Czesc 1, poz. 6-7: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie pozycji do osobnego pakietu, co
umozliwi wigkszej ilosci Wykonawcom zlozenie ofert konkurencyjnych cenowo, oraz dopusci fartuch
wykonany z widkniny SMS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 3
Pakiet 2, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie kompletu poscieli w skladzie:

powtowa 200x150cm, powloczka 90x75cm, przescieradto 210x150cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.
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Pytanie nr 4
Pakiet 2, poz. 3-4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie podktadu na rolce z jedej

warstwy bibuly i jednej warstwy folii, w rozm. 51x50cm o dtugosci 40m, z perforacja co 50cm. W
przypadku zgody prosimy o podanie iloéci opakowan, ktére nalezy zaoferowac.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr §
Pakiet 3, poz. 1: Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na saoferowanie maseczek ktore zamiast trokow i

gumek wyposazone sg W elementy elastyczne (zw. “clastyczne ucho” stuzace do zamocowania
wyrobu za uchem? Uchwyty te sa bardzie] wygodne, mniej uciskajace nawet przy dhugim noszeniu W

poréwnaniu do tradycyjnych gumek.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 6
Pakiet 3, poz. 4: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie czepkow o gramaturze 17g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 7
Pakiet 3, poz. 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zoode na zaoferowanie fartuchow typu “przedniak”

wykonanych z laminatu dwuwarstwowego o gramaturze min. 43g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie nr 8
Pakiet 3, poz. 9: Czy Zamawiajacy wyrazi zgodeg na wylaczenie pozycji do osobnego pakietu?

OdpowiedzZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 9
Pytanie 1 - pakiet 1, poz. 1

Ze wzgledu na mozliwo$¢ ztozenia konkurencyjnej pod wzgledem cenowym oferty prosimy o

wydzielenie z pakietu 1 poz. | i utworzenie z nich osobnego pakietu.

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 10

Cze$é 1, pozycja 1 .
Czy Zamawiajacy dopusci  serwety wykonane Z chlonnego i nieprzemakalnego laminatu

dwuwarstwowego (wldknina polipropylenowa + folia PE) o gramaturze 56 g/m2, chlonna na calej
powierzchni, 0 odpornosci na przenikanie cieczy w obszarze krytycznym >081 cm H,0?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 11
Czeéé 1, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw 0 skladzie:

e 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 150cm x 240cm
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» 1 x serweta samoprzylepna o wymiarach 180cm x 180cm

e 2 x serweta samoprzylepna o wymiarach 75cm x 90cm

e 4 x recznik chtonny o wymiarach 30 cm x 40 cm

e | x tadma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

e 1 x wzmocniona oslona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 145 cm

e 1 x serweta wzmocniona na stot instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach

150 cm x 190 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza.

Pytanie nr 12

Czesc 1, pozycja 2

Czy Zamawiajacy dopusci serwetg porodowa o wymiarach 114cm x 150cm wykonang z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu 60 g/m2, w strefie krytycznej wzmocnienie o gramaturze 80 g/m2.
Rozmiar wzmocnienia w strefie krytycznej 25cm x 50cm, serweta zintegrowana z torba do zbiorki
ptynéw o wymiarach 78cm x 80cm wyposazona w sztywnik w gérnej czgscei torebki, filtr w dolnej,
wewnetrznej czesci torby i port do odsysania tresci w dolnej czgsci worka, ktérego budowa umozliwia
podfaczania drendéw o réznej Srednicy, spelniajaca pozostale wymagania zawarte w SIWZ?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 13

Czg$¢ 1, pozycja 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestaw o nast¢pujgcym skladzie i parametrach:

Serwety wykonane z hydrofobowej wiokniny trojwarstwowej typu SMS o gramaturze 50 g/m2, w
strefie krytycznej wyposazone we wzmocnienie wysokochtonne o gramaturze 80 g/m2, zintegrowane
z organizatorami przewoddow:

* 1 x serweta o wymiarach 160/240 cm x 180 cm zintegrowana z ostonami na konczyny, z
otworem samoprzylepnym w okolicy krocza o wymiarach 10 cm x 15 cm zintegrowana z
torba na plyny o wymiarach 35 x 50cm

* | x serweta bez przylepca o wymiarach 75cm x 90cm wykonana z chlonnego i
nieprzemakalnego laminatu dwuwarstwowego o gramaturze 56 g/m2

e 4 xrecznik chlonny o wymiarach 30 cm x 30 cm

e | x taSma samoprzylepna o wymiarach 10 cm x 50 cm

¢ | x wzmocniona ostona (serweta) na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm

* | x serweta wzmocniona na st6l instrumentalny stanowigca owinigcie zestawu o wymiarach
150 cm x 190 cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 14
Czes¢ 1, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu SMS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 15
Czeéc 1, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch wykonany z widkniny typu SMS?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.



Znak sprawy: CZMZ/2500/15/2020 Zyrardow, 24 czerwcea 2020 r.

Pytanie nr 16
Czesé 1, pozycja 6-7
Czy Zamawiajacy dopusci 4 naklejki typu TAG na opakowaniu zewnetrznym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 17
Czgs¢ 1, pozycja 8
Czy Zamawiajacy dopusci komplet odziezy wykonany z wlékniny typu SMS?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszeza.

Pytanie nr 18
Czesé 1, pozycja 10
Czy Zamawiajacy dopusci serwete W rozmiarze 75x75¢m lub 75x90cm?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 19
Czeséé 1, pozycja 16
Czy Zamawiajacy dopusci serwetg sterylng?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 20
Cze$é 1, pozycja 16
Czy Zamawiajacy dopusci serwetg W rozmiarze 100x150cm?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 21

Czesé 1, pozycja 17

Czy Zamawiajacy dopusci  serwetg wykonang z dwuwarstwowego
polipropylenowa + folia PE)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Jaminatu  (wioknina

Pytanie nr 22
Cze$é 1, pozycja 17
Czy Zamawiajacy dopusci serwetg W rozmiarze 150x240cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 23

Czegéé 1, pozycja 18
Czy Zamawiajacy dopusci podklad chlonny na stot operacyjny W rozmiarze 100 x 225¢m Z wkladem

chtonnym 50 x 208cm +2.5 cm; pikowany; wykonany z pigciu warstw tj. wiokniny polipropylenowej
18g/m?, warstwy celulozowej 16 g/m?, pulpy celulozowej 81,5g 2 superabsorbentem SAP27g,
warstwy celulozowej 16 g/m?, niebieskiej folii PE 40 g/m?; chtonnosé 3820,18 ml?

Odpowiedz:
7Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 24

Czeéé 1, pozycja 19

Czy Zamawiajacy dopusci
osobno?

pokrowiec na koniczyne z | tasmq w komplecie oraz druga pakowana
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Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 25

Czeéé 1, pozycja 20

Czy Zamawiajacy dopusci serwete wzmocniong na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm
wykonang z folii PE o gramaturze 50 g/m2 oraz widkniny chionnej w obszarze wzmocnionym o
wymiarach 60 ¢cm x 140 cm, laczna gramatura w strefie wzmocnionej 80 g/m2. Oslona w postaci
worka w kolorze czerwonym, skladana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 26

Czesc 1, pozycja 21

Czy Zamawiajgcy dopusci mate podlogowa z mozliwoscig cigeia, w kolorze bialo-niebieskim,
posiadajaca antyposlizgowa warstwe spodnig, chlonnos¢ okoto 1 litr, rozmiar 116cm x 76em?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 27
Czesc 1, pozycja 21
Czy Zamawiajacy dopusci matg pakowang a’50sztuk?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 28

Czesc 1, pozycja 22-23

Czy Zamawiajgcy dopusdci matg chtonng na stot operacyjny; jalowa umozliwiajaca wchianianie duzej
ilosci ptynéw (chtonnos¢ ok 81 wody, min. 3 litry soli fizjologicznej); dwustronna, chlongca od géry
oraz od spodu; wkiad chlonny wyposazony w superabsorbent , umozliwiajacy trwale zatrzymanie
plynu w rdzeniu; rozmiar 60x38cm (52cm x 30cm)?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza,

Pytanie nr 29
Czesc 2, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli o gramaturze 25g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 30
Czeéé 2, pozycja 1
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscieli o gramaturze 40g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 31
Czgs¢ 2, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci podkiad 50cmx50m i perforacjg co 38cm?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 32
Czgsc 2, pozycja 3
Czy Zamawiajacy dopusci podktad wykonany z dwaoch warstw celulozy i jednej warstwy folii?
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 33
Cze$é 2, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci podklad z perforacja co 37.5cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 34
Cze$é 3, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonany z perforowanej wlokniny wiskozowej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 35
Czg$é 3, pozycja 2
Czy Zamawiajacy dopusci czepek o érednicy ok.47cm?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 36

Czesc 3, pozycja 3
1y w czesei boeznej z wiokniny Spunlace 45 g/m2 oraz z

Czy Zamawiajacy dopusci czepek wykonar
wiGkniny polipropylenowej 25g/m2 w czgsci gornej z mozliwoscia wywiniecia czesci przedniej i

utworzenia z niej wstawki antypotnej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 37

Czesé 3, pozycja 4

Czy Zamawiajacy dopusci czepe
wi6kniny polipropylenowej 25g/m2?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

k wykonany w czesel bocznej z wlékniny Spunlace 45 g/m2 oraz z

Pytanie nr 38
Czesé 3, pozycja 4
Czy Zamawiajacy dopusci czepe

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

k wykonany z perforowanej wlékniny wiskozowej?

Pytanie nr 39
Cze$é 3, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci koszulg wyko

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

nang z wiokniny polipropy]enowej o gramaturze 40g/m2?

Pytanie nr 40
Czeéé 3, pozycja 6
Czy Zamawiajacy dopusci koszule w kolorze granatowym?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 41
Czesc 3, pozycja 7
Czy Zamawiajacy dopusci koszulg z krétkim rekawem o kroju standardowym?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 42

Czesd 3, pozycja 7

Czy Zamawiajacy dopusci koszulg wykonang z wldkniny polipropylenowej o gramaturze 40g/m2, w
kolorze granatowym, zakladang przez glowg i z wycigciem Y pod szyja?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 43

Czesé 2, poz. 1

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie kompletu poscieli z wiokniny polipropylenowej o gramaturze
25g/m2 i skladzie: powloka — 200 cm x 140 cm, powloczka 80 cm x 80 cm, przescieradio 240 x 160

cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 44

Czesé 2, poz. 2

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie przescieradlo widkninowego, jednorazowego o rozmiarze
210 x140 cm o gramaturze 25 g/m2.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 45

Czesé 2, poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podktadu w rolce bibutowo-foliowego o rozmiarze 50 cm x
50 m, perforacja co 50 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 46

Cze$¢ 3, poz. 2

Prosimy Zamawiajacego o dopuszezenie czepka chirurgicznego w ksztalcie beretu o $rednicy +/- 53
cm, pozostalo$¢ zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 47

Czesé 3, poz. 3

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie czepka o kroju furazerki uniwersalny, oddychajacy z
mozliwoscig wywijania, wigzany na troki, czgs¢ boczna wykonana z wzmocnionej widkniny
absorpcyjnej pochtaniajgcej pot o gramaturze 47 g/m2, czg$¢ gorna przewiewna z polipropylenu SMS
o gramaturze max. 10 g/m2. Zgodny z EN 13485 i EN 14001, potwierdzone certyfikatem.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 48

Czes¢ 3, poz. 8

Prosimy Zamawiajgcego o dopuszczenie spodni krétkich do kolonoskopii o gramaturze 40 g/m2,
pozostalos¢ zgodnie z SIWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.



Pytanie nr 49
Cze$é nr 2, poz. |
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscili z wiokniny o gramaturze min. 30g/m2

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 50
Czesé nr 2, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci komplet poscili z widkniny o gramaturze min. 20g/m2

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 51
Czesé nr 2, poz. 2
Czy Zamawiajacy dopusci przescieradio z wiékniny o gramaturze min. 20g/m2

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 52
Cze$é nr 2, poz. 4
Czy Zamawiajacy dopusci podktad z perforacjg co 38em?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie dopuszcza.

Pytanie nr 53
Cze$é nr 3, poz. 1
Czy Zamawiajacy dopusci maski spefniajace normg EN 146837

Odpowiedz:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 54

Cze$é nr 3, poz. 617
Czy Zamawiajacy dopusci koszule wykonane z wlckniny polipropylenowej w kolorze zielonym,
poniewaz wioknina typu SMS jest bardzo trudno dostepna?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie nr 55
Czesé nr 3, poz. 9
Czy Zamawiajacy dopusci fartuch foliowy na rolce?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 56

Czesé nr 3, poz. 10
Czy Zamawiajacy dopusci foliowe ochraniacze na obuwie?

OdpowiedZ:
Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie nr 57

Dotyczy wzoru umowy § 5, ust. 1
Prosimy Zamawiajacego 0 zmniejsz mg
ww. § do 0,1% ceny brutto niedostarczonego W uzgodnionym terminie t

enie kar umownych, 0 ktorych mowa
owaru. Obecne kary sa nie
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wspoOlmiernie wysokie.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 58

Dotyczy wzoru umowy:

Prosimy o wyjasnienie czy w sytuacji zmiany stawki podatku VAT, zmianie ulegnie
jednostkowa cena brutto stosownie do obowiazujacych przepiséw, a netto zostanie bez
zmian.

Odpowiedz:
Tak

W imieniu Zamawiajacego




